2. Ταῦτα γάρ ἐγκάμια μάρτυρος, ὁ πλοῦτος τῶν

(85) Verite, cum nihil angi proderit. MARAN.

(86) Vocepi πάντα ex libris veteribus addidimus.
Mox editio Paris. ἀρρώστημάτων ὄντων. Sed vox νόσων neque in editione Basil., neque in nostris

A mam ab unoquoque seligendam esse, ac sperare eam consuetudine jucundam redditum iri, optima aggressi par est. Turpe est enim tempus præsens amittere, et elapsum postea revocare, cum nullum amplius dabitur dolentibus. Ego quidem quæ optimæ esse censeo, partim 185 nunc dixi, partim vobis per omnem vitam suadebo: vos vero, cum tria sint ægritudinum genera, ei quod insanabile est similes ne videamini, neque ostendatis animi morbum, morbo eorum qui corpore ægrotant consimilem. Etenim invaletudine parva qui laborant, ipsi accedunt ad medicos: qui vero morbis majoribus correpti fuere, medicos accersunt ad se; qui autem in aliquem atræ bilis morbum exponuntur: quod cavete ne vobis nunc accidat, si eos qui mente ac ratione prædicti sunt, fugiatis.

B

HOMILIA XXIII.

In sanctum martyrem Mamanlem.

1. Haud ignoro panegyricorum eorum qui in publico conventu fiunt, difficultatem ac pondus: sed ut hoc scio, ita et debilitatem meam ipse persentio. Causa namque ipsa postulat, ut aliquid dicatur dignum iis qui convenere, et spe quam de nobis concipiunt, et rei argumento. Quoniam enim in maxima celebritate hodie referimus martyrum memoriam, mens omnis erecta est, et auris parata, exspectans ut dignum aliquid martyre illo dicatur, ac ipso illius desiderio concessionem cogit. Nam liberi grati magnifica patrum præconia exigunt, nec parentur eorum quæ laudanda essent magnitudinem ex dicentis tenuitate periclitari. Quapropter quo majore est vestra, alacritas, eo periculum majus. Quid igitur sumus facturi? Quomodo rursus explabimus desideria vestra et ipsi non abibimus, re, de qua nunc agitur, infecta! Adhortabimur animum unumquemque, ut quæ in memoria habuit cum hac accessit, ea secum in mente refricet, abscedatque domesticis alimentis enutritus, et suo ipsius viatico exhilaratus. Memineritis velim martyris, quotquot eo in somnis fructi estis. Meminerint omnes, qui hoc in loco constituti, ipsum adjutorem ad precanendum habuere: quibus cum operarentur præsto fuit, simul ut nomine vocatus est: quos ex peregrinatione reduxit, quos ex infirmitate erexit, quibus liberos jam vita functos restituit, quibus prorogavit præfinitum vitæ tempus. Collectis omnibus, ex communi symbolo præconium componite. Communicate inter vos, quæ quisque novit impertiat ignoranti: quæ ignorat, ab edocto accipiat. Atque ubi sic ex mutuo symbolo aliis alium paveritis, imbecillitati nostræ ignoscite.